

J. P. Auto & Teknik ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR nr. 34 47 09 52

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 30. marts 2012

Direktion

Jens Kyhnøb

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1530615

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 71.602.

Egenkapitalen udgør kr. 1.418.996.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		1.403.982	1.266.535
Personaleomkostninger.....		<u>-1.019.402</u>	<u>-1.001.429</u>
INDTJENINGSBIDRAG		384.580	265.106
Afskrivninger		<u>-260.760</u>	<u>-209.264</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		123.820	55.842
Finansielle omkostninger		<u>-24.639</u>	<u>-14.770</u>
RESULTAT FØR SKAT		99.181	41.072
Skat af årets resultat	1	<u>-27.579</u>	<u>-16.118</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>71.602</u></u>	<u><u>24.954</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		71.602	24.954
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>71.602</u></u>	<u><u>24.954</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Goodwill	46.428	60.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.428</u>	<u>60.714</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	986.672	872.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>986.672</u>	<u>872.677</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	158.781	158.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.781</u>	<u>158.781</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.191.881</u>	<u>1.092.172</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	263.125	267.875
Varebeholdninger i alt	<u>263.125</u>	<u>267.875</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.221.231	1.685.577
Periodeafgrænsningsposter	0	92.500
Andre tilgodehavender	52.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.273.431</u>	<u>1.778.077</u>
Likvide beholdninger	<u>1.017</u>	<u>139.528</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.537.573</u>	<u>2.185.480</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.729.454</u>	<u>3.277.652</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	82.000	82.000
Overført resultat	1.336.996	1.265.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>1.418.996</u> <u>1.347.394</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	<u>34.958</u>	<u>57.090</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>34.958</u> <u>57.090</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden langfristet gæld	3	<u>324.413</u> <u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.413</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	115.000 72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	980.455	856.472
Gæld til associerede virksomheder	68.161	8.908
Selskabsskat	49.538	3.798
Anden gæld	<u>737.933</u>	<u>931.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.087</u>	<u>1.873.168</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.275.500</u> <u>1.873.168</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.729.454</u> <u>3.277.652</u>
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.538	3.798
Årets regulering af udskudt skat	-22.132	12.320
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>173</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>27.579</u></u>	<u><u>16.118</u></u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	82.000	0	-	82.000
Overført resultat	1.265.394	0	71.602	1.336.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.347.394</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>71.602</u></u>	<u><u>1.418.996</u></u>

	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 82 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>82.000</u></u>
	<u><u>82.000</u></u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Pengekreditorer	176.000	90.000	86.000	0
Pengekreditorer	<u>263.413</u>	<u>25.000</u>	<u>238.413</u>	<u>138.413</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>439.413</u></u>	<u><u>115.000</u></u>	<u><u>324.413</u></u>	<u><u>138.413</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev kr. 180.000 med sikkerhed i driftsmateriel til fordel for udlånskreditor.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kyhnæb

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 81.19.228.178

26-05-2016 kl. 11:07:44 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

26-05-2016 kl. 11:21:02 UTC

NEM ID 

Jens Kyhnæb

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 2.107.180.115

29-05-2016 kl. 15:43:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TZ7BQ-Z40MM-1J13O-Y5Y4L-SMILLW-E5F0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>